
ZARZĄDZENIE NR 105/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam w budżecie gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Budżet gminy Małkinia Górna, po wprowadzeniu zmian wynikających z §1 niniejszego zarządzenia, 
stanowi kwoty:

1) dochody 60 244 436,76 zł, w tym: dochody bieżące 50 968 245,76 zł,

dochody majątkowe 9 276 191,00 zł,

2) wydatki 64 894 998,76 zł, w tym: wydatki bieżące 43 197 589,97 zł,

wydatki majątkowe 21 697 408,79 zł. 

§ 3. Ustalam plan dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załączonymi do niniejszego zarządzenia załącznikami 
Nr 3 i  3a.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 76DAE60E-5FC6-447E-B341-C503CC7EB539. Podpisany Strona 1



 

 

strona 1 z 2 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/2018 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 25 lipca 2018 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2018 rok 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 735 342,39 0,00 99 590,00 834 932,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

14 388,39 0,00 0,00 14 388,39 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 99 590,00 99 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 99 590,00 99 590,00 

852   Pomoc społeczna 841 502,00 0,00 48,00 841 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 112,00 0,00 48,00 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

112,00 0,00 48,00 160,00 

Id: 76DAE60E-5FC6-447E-B341-C503CC7EB539. Podpisany Strona 2



 

 

strona 2 z 2 

 

855   Rodzina 12 515 479,00 -44 000,00 44 000,00 12 515 479,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 017 500,00 -44 000,00 0,00 7 973 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 980 000,00 -44 000,00 0,00 7 936 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 4 000,00 0,00 44 000,00 48 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 000,00 0,00 44 000,00 48 000,00 

bieżące razem: 50 868 607,76 -44 000,00 143 638,00 50 968 245,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

14 388,39 0,00 0,00 14 388,39 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 276 191,00 0,00 0,00 9 276 191,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 284 979,00 0,00 0,00 8 284 979,00 

 

Ogółem: 60 144 798,76 -44 000,00 143 638,00 60 244 436,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 299 367,39 0,00 0,00 8 299 367,39 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: 76DAE60E-5FC6-447E-B341-C503CC7EB539. Podpisany Strona 3



 

strona 1 z 7 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/2018 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 25 lipca 2018 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2018 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 7 891 728,52 230 306,77 230 306,77 2 647,19 227 659,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 661 421,75 7 661 421,75 4 854 301,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 7 892 828,52 231 406,77 231 406,77 2 647,19 228 759,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 661 421,75 7 661 421,75 4 854 301,00 0,00 0,00 

 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 7 753 621,75 92 200,00 92 200,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 661 421,75 7 661 421,75 4 854 301,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 7 754 721,75 93 300,00 93 300,00 0,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 661 421,75 7 661 421,75 4 854 301,00 0,00 0,00 

 
  4260 Zakup energii 

przed zmianą 4 674,00 4 674,00 4 674,00 0,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 5 174,00 5 174,00 5 174,00 0,00 5 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 85 200,00 85 200,00 85 200,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 85 800,00 85 800,00 85 800,00 0,00 85 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4 550 996,90 4 504 896,90 4 357 623,90 3 463 935,00 893 688,90 0,00 147 273,00 0,00 0,00 0,00 46 100,00 46 100,00 10 100,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -15 900,00 -15 900,00 -15 900,00 -2 400,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 4 550 996,90 4 504 896,90 4 357 623,90 3 461 535,00 896 088,90 0,00 147 273,00 0,00 0,00 0,00 46 100,00 46 100,00 10 100,00 0,00 0,00 

 
 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 209 240,00 209 240,00 208 467,00 189 287,00 19 180,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 208 340,00 208 340,00 207 567,00 188 387,00 19 180,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 919 393,00 3 873 293,00 3 841 293,00 3 154 586,00 686 707,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 46 100,00 46 100,00 10 100,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -1 500,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 76DAE60E-5FC6-447E-B341-C503CC7EB539. Podpisany Strona 4



 

strona 2 z 7 

 
po zmianach 3 919 893,00 3 873 793,00 3 841 793,00 3 153 086,00 688 707,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 46 100,00 46 100,00 10 100,00 0,00 0,00 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 48 500,00 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 158 500,00 158 500,00 158 500,00 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 173 500,00 173 500,00 173 500,00 0,00 173 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 187 948,90 187 948,90 187 948,90 66 212,00 121 736,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 188 348,90 188 348,90 188 348,90 66 212,00 122 136,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

752  Obrona narodowa 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 157 200,00 157 200,00 157 200,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 120,00 -11 120,00 -11 120,00 0,00 -11 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 146 080,00 146 080,00 146 080,00 0,00 146 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 157 200,00 157 200,00 157 200,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 120,00 -11 120,00 -11 120,00 0,00 -11 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 76DAE60E-5FC6-447E-B341-C503CC7EB539. Podpisany Strona 5



 

strona 3 z 7 

 po zmianach 146 080,00 146 080,00 146 080,00 0,00 146 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 157 200,00 157 200,00 157 200,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 120,00 -11 120,00 -11 120,00 0,00 -11 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 146 080,00 146 080,00 146 080,00 0,00 146 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 746 211,85 15 487 711,85 14 778 550,86 12 381 397,00 2 397 153,86 87 162,00 607 660,60 14 338,39 0,00 0,00 258 500,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -15 773,00 -15 773,00 -15 773,00 0,00 -15 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 125 363,00 125 363,00 125 363,00 0,00 125 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 15 855 801,85 15 597 301,85 14 888 140,86 12 381 397,00 2 506 743,86 87 162,00 607 660,60 14 338,39 0,00 0,00 258 500,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 194 438,62 8 946 038,62 8 615 624,02 7 323 403,00 1 292 221,02 0,00 330 414,60 0,00 0,00 0,00 248 400,00 248 400,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -11 088,00 -11 088,00 -11 088,00 0,00 -11 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 22 299,00 22 299,00 22 299,00 0,00 22 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 205 649,62 8 957 249,62 8 626 835,02 7 323 403,00 1 303 432,02 0,00 330 414,60 0,00 0,00 0,00 248 400,00 248 400,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 134 040,00 134 040,00 134 040,00 0,00 134 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 144 040,00 144 040,00 144 040,00 0,00 144 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 143 207,50 143 207,50 143 207,50 0,00 143 207,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 174,00 -8 174,00 -8 174,00 0,00 -8 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 135 033,50 135 033,50 135 033,50 0,00 135 033,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 914,00 -2 914,00 -2 914,00 0,00 -2 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 986,00 13 986,00 13 986,00 0,00 13 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 12 299,00 12 299,00 12 299,00 0,00 12 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 249,00 20 249,00 20 249,00 0,00 20 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 1 942 067,00 1 942 067,00 1 877 432,00 1 450 659,00 426 773,00 0,00 64 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 474,00 -3 474,00 -3 474,00 0,00 -3 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 474,00 3 474,00 3 474,00 0,00 3 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 942 067,00 1 942 067,00 1 877 432,00 1 450 659,00 426 773,00 0,00 64 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 27 857,00 27 857,00 27 857,00 0,00 27 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 25 457,00 25 457,00 25 457,00 0,00 25 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 28 984,00 28 984,00 28 984,00 0,00 28 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 074,00 -1 074,00 -1 074,00 0,00 -1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 27 910,00 27 910,00 27 910,00 0,00 27 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 074,00 1 074,00 1 074,00 0,00 1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 76DAE60E-5FC6-447E-B341-C503CC7EB539. Podpisany Strona 6



 

strona 4 z 7 

 po zmianach 2 074,00 2 074,00 2 074,00 0,00 2 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 273 485,20 2 273 485,20 2 168 043,20 2 034 455,00 133 588,20 0,00 105 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 211,00 -1 211,00 -1 211,00 0,00 -1 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 272 274,20 2 272 274,20 2 166 832,20 2 034 455,00 132 377,20 0,00 105 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 211,00 1 211,00 1 211,00 0,00 1 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 211,00 -1 211,00 -1 211,00 0,00 -1 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 99 590,00 99 590,00 99 590,00 0,00 99 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 99 590,00 99 590,00 99 590,00 0,00 99 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 992,00 992,00 992,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 992,00 992,00 992,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 98 598,00 98 598,00 98 598,00 0,00 98 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 98 598,00 98 598,00 98 598,00 0,00 98 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 229 553,00 229 553,00 209 453,00 109 250,00 100 203,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -910,00 -910,00 -910,00 0,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 229 553,00 229 553,00 209 453,00 109 250,00 100 203,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85153 Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -910,00 -910,00 -910,00 0,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -910,00 -910,00 -910,00 0,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 090,00 4 090,00 4 090,00 0,00 4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 284 340,00 2 193 340,00 1 165 262,20 831 667,60 333 594,60 15 000,00 1 013 077,80 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 448,00 1 448,00 1 400,95 0,00 1 400,95 0,00 47,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 284 388,00 2 193 388,00 1 165 263,15 831 667,60 333 595,55 15 000,00 1 013 124,85 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 100 112,00 100 112,00 2,20 0,00 2,20 0,00 100 109,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 48,00 48,00 0,95 0,00 0,95 0,00 47,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100 160,00 100 160,00 3,15 0,00 3,15 0,00 100 156,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 100 109,80 100 109,80 0,00 0,00 0,00 0,00 100 109,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 47,05 47,05 0,00 0,00 0,00 0,00 47,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 76DAE60E-5FC6-447E-B341-C503CC7EB539. Podpisany Strona 7



 

strona 5 z 7 

 po zmianach 100 156,85 100 156,85 0,00 0,00 0,00 0,00 100 156,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2,20 2,20 2,20 0,00 2,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,95 0,95 0,95 0,00 0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3,15 3,15 3,15 0,00 3,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 240 378,00 149 378,00 128 400,00 68 521,60 59 878,40 15 000,00 5 978,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 240 378,00 149 378,00 128 400,00 68 521,60 59 878,40 15 000,00 5 978,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 5 920,00 5 920,00 5 920,00 0,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 13 271 458,00 12 759 829,00 821 979,00 532 182,00 289 797,00 0,00 11 937 850,00 0,00 0,00 0,00 511 629,00 511 629,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -4 660,00 -1 760,00 -2 900,00 0,00 -43 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 48 000,00 48 000,00 5 000,00 2 300,00 2 700,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 13 271 458,00 12 759 829,00 822 319,00 532 722,00 289 597,00 0,00 11 937 510,00 0,00 0,00 0,00 511 629,00 511 629,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 8 012 500,00 8 012 500,00 152 200,00 108 955,00 43 245,00 0,00 7 860 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -45 100,00 -45 100,00 -1 760,00 -1 760,00 0,00 0,00 -43 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 968 500,00 7 968 500,00 151 540,00 107 195,00 44 345,00 0,00 7 816 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 7 860 300,00 7 860 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 860 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -43 340,00 -43 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 816 960,00 7 816 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 816 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 15 550,00 15 550,00 15 550,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 890,00 14 890,00 14 890,00 14 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 425,00 1 425,00 1 425,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 325,00 325,00 325,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 692,00 1 692,00 1 692,00 0,00 1 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 192,00 2 192,00 2 192,00 0,00 2 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 76DAE60E-5FC6-447E-B341-C503CC7EB539. Podpisany Strona 8



 

strona 6 z 7 

 po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 203,00 5 203,00 5 203,00 0,00 5 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 703,00 5 703,00 5 703,00 0,00 5 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 24 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 46 900,00 46 900,00 3 900,00 2 300,00 1 600,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 72 000,00 72 000,00 29 000,00 26 300,00 2 700,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 800,00 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 7 327 113,80 1 945 105,08 1 934 605,08 77 017,00 1 857 588,08 10 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 382 008,72 5 382 008,72 4 038 900,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 327 113,80 1 945 105,08 1 934 605,08 77 017,00 1 857 588,08 10 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 5 382 008,72 5 382 008,72 4 038 900,00 0,00 0,00 

 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 76DAE60E-5FC6-447E-B341-C503CC7EB539. Podpisany Strona 9



 

strona 7 z 7 

 po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1 149 633,60 1 149 633,60 1 149 133,60 64 665,00 1 084 468,60 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 149 433,60 1 149 433,60 1 148 933,60 64 665,00 1 084 268,60 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 682,60 100 682,60 100 682,60 0,00 100 682,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100 482,60 100 482,60 100 482,60 0,00 100 482,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 795 360,76 43 097 951,97 27 303 426,31 18 177 608,79 9 125 817,52 1 484 321,87 13 887 865,40 14 338,39 0,00 408 000,00 21 697 408,79 21 697 408,79 13 083 279,44 0,00 0,00 

 zmniejszenie -93 303,00 -93 303,00 -49 963,00 -4 160,00 -45 803,00 0,00 -43 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 192 941,00 192 941,00 149 893,95 2 300,00 147 593,95 0,00 43 047,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 64 894 998,76 43 197 589,97 27 403 357,26 18 175 748,79 9 227 608,47 1 484 321,87 13 887 572,45 14 338,39 0,00 408 000,00 21 697 408,79 21 697 408,79 13 083 279,44 0,00 0,00 

 

 

Id: 76DAE60E-5FC6-447E-B341-C503CC7EB539. Podpisany Strona 10



 

strona 1 z 2 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 105/2018 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 25 lipca 2018 r. 

Plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 135 006,77 0,00 135 006,77  

 01095  Pozostała działalność 135 006,77 0,00 135 006,77  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

135 006,77 0,00 135 006,77 
 

750   Administracja publiczna 76 927,00 0,00 76 927,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 927,00 0,00 76 927,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

76 927,00 0,00 76 927,00 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

5 146,00 0,00 5 146,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 459,00 0,00 2 459,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 459,00 0,00 2 459,00 
 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

2 687,00 0,00 2 687,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 687,00 0,00 2 687,00 
 

752   Obrona narodowa 900,00 0,00 900,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne 900,00 0,00 900,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 0,00 900,00 
 

801   Oświata i wychowanie 0,00 99 590,00 99 590,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 99 590,00 99 590,00  

Id: 76DAE60E-5FC6-447E-B341-C503CC7EB539. Podpisany Strona 11



 

strona 2 z 2 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 99 590,00 99 590,00 
 

852   Pomoc społeczna 18 612,00 48,00 18 660,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

18 500,00 0,00 18 500,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 500,00 0,00 18 500,00 
 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 112,00 48,00 160,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

112,00 48,00 160,00 

855   Rodzina 12 399 434,00 0,00 12 399 434,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 980 000,00 - 44 000,00 7 936 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 980 000,00 - 44 000,00 7 936 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 415 000,00 0,00 4 415 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 415 000,00 0,00 4 415 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 434,00 0,00 434,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

434,00 0,00 434,00 

 85504  Wspieranie rodziny 4 000,00 44 000,00 48 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 000,00 44 000,00 48 000,00 

Razem: 12 636 025,77 99 638,00 12 735 663,77 

 

Id: 76DAE60E-5FC6-447E-B341-C503CC7EB539. Podpisany Strona 12



 

strona 1 z 3 

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 105/2018 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 25 lipca 2018 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 135 006,77 0,00 135 006,77  

 01095  Pozostała działalność 135 006,77 0,00 135 006,77  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386,56 0,00 386,56  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 260,63 0,00 2 260,63  

  4430 Różne opłaty i składki 132 359,58 0,00 132 359,58  

750   Administracja publiczna 76 927,00 0,00 76 927,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 76 927,00 0,00 76 927,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 400,00 0,00 64 400,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 066,00 0,00 11 066,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 461,00 0,00 1 461,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

5 146,00 0,00 5 146,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 459,00 0,00 2 459,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373,00 0,00 373,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 0,00 37,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 049,00 0,00 2 049,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

2 687,00 0,00 2 687,00 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 0,00 2 687,00  

752   Obrona narodowa 900,00 0,00 900,00  

Id: 76DAE60E-5FC6-447E-B341-C503CC7EB539. Podpisany Strona 13



 

strona 2 z 3 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 900,00 0,00 900,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 0,00 900,00  

801   Oświata i wychowanie 0,00 99 590,00 99 590,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 99 590,00 99 590,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 992,00 992,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 98 598,00 98 598,00  

852   Pomoc społeczna 18 612,00 48,00 18 660,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

18 500,00 0,00 18 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 500,00 0,00 18 500,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 112,00 48,00 160,00 

  3110 Świadczenia społeczne 109,80 47,05 156,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,20 0,95 3,15 

855   Rodzina 12 399 434,00 0,00 12 399 434,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 980 000,00 - 44 000,00 7 936 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 860 300,00 - 43 340,00 7 816 960,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 0,00 84 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 750,00 0,00 5 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 550,00 - 660,00 14 890,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 230,00 0,00 2 230,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 425,00 - 1 100,00 325,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 692,00 500,00 2 192,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 203,00 500,00 5 703,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,00 0,00 850,00 

Id: 76DAE60E-5FC6-447E-B341-C503CC7EB539. Podpisany Strona 14



 

strona 3 z 3 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00 0,00 2 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 0,00 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 415 000,00 0,00 4 415 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 077 550,00 0,00 4 077 550,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 400,00 0,00 98 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 590,00 0,00 221 590,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 360,00 0,00 2 360,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00 0,00 5 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 040,00 0,00 8 040,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 560,00 0,00 1 560,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 434,00 0,00 434,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434,00 0,00 434,00 

 85504  Wspieranie rodziny 4 000,00 44 000,00 48 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 43 000,00 43 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 800,00 1 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 2 900,00 1 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 

Razem: 12 636 025,77 99 638,00 12 735 663,77 

 

Id: 76DAE60E-5FC6-447E-B341-C503CC7EB539. Podpisany Strona 15



Uzasadnienie

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków polegające na wprowadzeniu dotacji w kwotach:

-99 590,00 zł przyznanej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe,

-48,00 zł na dodatki energetyczne,

-44 000,00 zł zwiększenie dotacji przyznanej na rządowy program „Dobry start” oraz zmniejszenie
o 44 000,00 zł dotacji na świadczenia wychowawcze.

Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych polegające na dokonaniu przeniesień
pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego samego działu oraz dokonuje się rozdysponowania
rezerwy ogólnej w kwocie 11 120,00 zł i przeznaczenie kwoty 1.100,00 zł na wydatki bieżące związane
z infrastrukturą wodociągową i sanitacyjną, 10 000,00 zł na wyposażenie pracowni terminalowej w Szkole
Podstawowej Nr 2 w Małkini Górnej oraz 20,00 zł jako środki własne gminy w pozostałych wydatkach
obronnych.

Id: 76DAE60E-5FC6-447E-B341-C503CC7EB539. Podpisany Strona 16


		2018-07-24T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




